АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 13.01.2021                                                                                           № 1
с.Камышево
О вступлении в должность Главы Камышевского сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области

Руководствуясь абзацем 2 части 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением сессии Совета депутатов Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 12.01.2021 № 29 «Об избрании Главы  Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области»,

1. Васильева Любовь Петровна вступила в должность Главы Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области  с 00 часов 01 минута 13 января 2021 года.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее распоряжение  подлежит опубликованию в Бюллетене органов местного самоуправления Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области и на официальном сайте http://kamyshevskiy.ru.  администрации Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.

Глава Камышевского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области

    Л.П.Васильева